SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0081/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 047479/2013-12,

RESOLVE

Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  na  função  de  Secretários

Executivos das Pró-Reitorias, para perceberem a  Função Gratificada de nível 1,

em regime de Tempo Integral, conforme disposto no parágrafo 1º do artigo 19 da

Lei nº 8.112/90, a partir da data da publicação desta Portaria.

MARIA VILMA CUNHA DE FIGUEIREDO – Pró-Reitoria de Extensão;

LUZIA  LAGES  DE  OLIVEIRA  -  Pró-Reitoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  de
Pessoal;

SILZA LENA FAGUNDES MACEDO - Pró-Reitoria de Relações Internacionais;

MARIA EDILEUZA ALBUQUERQUE PAES - Pró-Reitoria de Ensino de Graduação;

BALBINA  DE  NAZARE  DOS  SANTOS  - Pró-Reitoria  de  Planejamento  e
Desenvolvimento Institucional

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de janeiro de 2014.

                                  EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró- Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0081/2014

	                                  EMMANUEL ZAGURY TOURINHO